АДМИНИСТРАЦИЯ САДОВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 сентября  2019 г.                                     № 57

О внесении изменений в постановление № 78 от 11 .10.2016 г. «Об утверждении Перечня муниципального  имущества Садовского сельского поселения Быковского муниципального района, для субъектов малого и среднего предпринимательства.

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209 -ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства, Федеральным законом от 22.07. 2008 г № 159 -ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и  арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства и о внесении изменений в отдельные законодательные акты российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  изменения в постановление № 78 от 11 .10.2016 г. «Об утверждении Перечня муниципального  имущества Садовского сельского поселения Быковского муниципального района, для субъектов малого и среднего предпринимательства.
1.1.  Дополнить перечень муниципального имущества Садовского сельского поселения Быковского муниципального района, для субъектов малого и среднего предпринимательства, земельным участком.
2. . Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в принятом порядке и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Садовского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Садовского
сельского поселения:                                                                      Н. М. Мосиенко

Приложение
к постановлению
Администрации Садовского
 сельского поселения от 13.09.2019г. №57

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, находящегося в собственности Садовского сельского поселения и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

	№
п/п
	Наименование объекта
	Место нахождения
	Инвентарный номер
	Условный
номер
	Площадь объекта
	Балансовая стоимость

	1.
	2/4
нежилого  помещения
	с. Садовое ул. Молодежная ,д. 12а
	01510035
	34-34008/003/2012-228
	86,5м2
	24300 тыс.руб.

	2
	Земельный участок
	Территория Садовского с/п, в 7,3 км юго-восточнее с Садовое
	Кадастровый номер 34:02:060003:314

	4000000+\_17500
	Кадастровая стоимость2040000 руб.

[bookmark: _GoBack]